
Resolución ING

STO

FISCAL
PROCURACION GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PUBLICO

/25

Buenos Aires, / /  de

El CUDAP: EXP-MPF: 4518/2024;

? /  /  P
ípV ' - ^ - J í É

de 2025.

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 390: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 45/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Sede Fiscal Descentralizada de Reconquista, 

de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 390: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 390: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 390: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso Nc 

390: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívespí^ j  / ''/

interino



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r so  N ° 390  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Cuevas Marcelo Alejandro * 31676500
Della Rosa Sofía Lorena 40267267

Yvíiño Florencia Pilar 40311980



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

A n e x o  ii 

L ist a  D e f in it iv a  d e  P o st u l a n t e s  
C o n c u r so  N ° 390 -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o

Apellido Nombre Documento
Abecasis Soraya Anahi 37798176
Abrate Julián Francisco 33164291
Acevedo Escalante De Jesús Emanuel 38874971
Achino Nicolás Alejandro 39619017
Acosta Mónica Lorena 29284711
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Acuña Diego Nicolás 41359140
Alfandari Amal 40001268
Alfaro Elias 19123264
Altamirano Yesica Ayelen 36756784
Alvarez María Natali 40826511
Amarilla Victoria Agustina 36619226
Anguita J oaquín 37687824
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Arce Germán 28228555
Arce Cespedes Andrés Federico 31562174
Arzamendia Gallucci Maria Raquel 34567637
Avalo s Alejandro Luis 45096846
Bandeo Camila 34746459
Barrios Adrián Ezequiel 34801434
Barrios Ricardo Damian 35002564
Basualdo Maria Pilar 43956069
Benítez Maria Gabriela 26980320
Berger Pastor Maria Natalia 30196644
Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425
Biasoni Daniela Estefania 34821313
Brunskole Matias Luis 32588733
Busto Daniela Del Carmen 39972268
Caballero Angela Agostina 40485236
Caballero Lemoine Héctor Ivan 41606953
Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Calvi Norberto Javier 22483818
Candia Miriam Paola 29043332
Cantero Marianela 36545686
Cappeletti Evelyn Soledad 33500342
Carballo Giraudo Nehuen 37822774
Carino Roxana Elizabeth 22805143
Carusone Eliana 42943480
Castagne Laura Romina 33625252
Castellani Geronimo Carlos 44181029
Castillo Moreno Sebastián David 43335329
Chitarroni Juan José 24890276

\Qan Daiana 40364487
Cid^chi Santiago Ariel 34166512



Apellido Nombre Documento
Cisneros Isaac David 16594640
Cisneros Melina Marisel 34048243
Colombo Encina María Cielo 43334937
Contreras Diego Gabriel 32301751
Cook Nicolás Emanuel 40563437
Cuevas Marcelo Alejandro 31676500
Cufré Antonela 34032539
Czemik Caren Evelyn 34314978
De San Fernando Hernán Ariel 22318988
Defelippe Juan Cruz 28730060
Della Rosa Flavia Soledad 41493980
Della Rosa Sofía Lorena 40267267
Díaz Cuezzo Lucas Hernán 43432202
Díaz Gudiño Fernanda Antonella 41848464
Diaz Ramirez Agustina Mercedes 41719284
Donoso Segura Florencia 37646832
Escobar Paola 29350427
Faba Jorge 24492404
Farah Yuquich Lucía 41407478
Farias Maria Florencia 37452983
Fernandez Florencia Soledad 32878576
Fiant Germán 36795303
Franco Verónica Patricia 26712972
Furnari Hernán Matias 30048433
Galardo Leticia Emilia 32951731
Gallay Naiara Rocio 43287657
Ganna Marcelo David 32218962
García Cinthia Lorena 37262779
García Roth Luciano Gabriel 37703881
Gauna Debora Daniela 34226299
Girolami Valentina 38597300
Godoy Zunilda María Itatí 31136652
Gómez Alejandro Daniel 37391005
Gómez Gimena Graciela 34496054
Gómez Marisol Del Valle 33622500
Gómez Vilma Liliana 29268879
González Ezequiel Orlando 33423861
González Francisco J avier 43495529
González Joaquín Atilio 36013601
González Gamarra Gimena Cecilia 41355092
Goy Lorena 29853891
Gramajo Cecilia Mariet 38314080
Gramajo Emilse Julieta 39976592
Grand Lucia 31803324
Guarino Martin Nicolás 38731611
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Haas Estefanía 34117191
Hidalgo Ailen 38151039
Iglesias Maria De Los Angeles 34890418
Ingaramo Juan Pablo 27336047



i *PROTOCOLIZACION
i FECHA:

rn f̂ QUtiLME 
SgpRgTARiQ\£T|ADO

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL D£ LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Isemia Hernán 31963189
Juárez Franco Jesús 25532087
Juárez Laura Carolina 31458568
Kalbermatter Rosana Mabel 23778532
Korol Pablo Augusto 34448685
Kril J avier 26885529
Lara Juan Manuel 40002244
Lede Gass Alexis 37380754
Leguizamón Federico Ignacio 40124251
Leguizamón
Salvatierra María Belén De Los Angeles 30835170

Lencina Vélez Fernando Ariel 28055852
Lenzi Amalia Mercedes 33160080
Lepore Flavia Andrea 31062696
Lepore Julio Fernando 30267847
Longhi Hugo Sebastian 33938171
Loyola Garzón Karen Yael 39936255
Luna María Virginia 40564499
Maidana Yohana 33983179
Malberti Juan Pablo 31136980
Marín Paola 25258193
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Carmelo Andrés Derly 37268642
Martínez Mirna Soledad 23357219
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Massei Valeria Valentina 40839241
Maya Carlos Ernesto 26741227
Melchior Ligia 34172686
Menendez Karen Adriana 38374318
Mestriner Monica Claudia 28840075
Miño Florencia Pilar 40311980
Modi Juan 43205393
Monci Ludmila 33568375
Monteros Celis Carla R ocío 42664454
Montiel Fernando 34478865
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Moreira Andrés Maximiliano 24130709
Mores María Soledad 37209060
Moreyra Ariana Giuliana 41407399
Moschen Donatella 40826519
Mozimam Romina 30100512
Muchiut Magali 33278474
Nardelli Eliana Carolina 34706620
Navarro Facundo Nazareno 43362240
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Noijovich David Salomón 39798563
Nuñez Juan José 34486036
Oliva Andrea Cecilia 39687241
Oliva Micaela Soledad 41650962
Olmedo Marisol 28871397
©rcola Graciela Milena 23685209



Apellido Nombre Documento
Oroná Gabriela 23232302
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ortiz Mariano Martin 31891046
Osorio Judith 37911059
Ovejero Ramírez María Gisell 37164400
Oviedo Luis Ricardo 36610848
Parras Rodolfo Daniel 27095552
Pasquet Paglia Isabella 40703416
Pastorini Nicolás Esteban 35537665
Perez Daiana Micaela De Los Angeles 42062467
Perez Rodrigo 37473212
Pesse Gustavo 28524815
Pieropan Lautaro 43534528
Pierotti Lisandro 36099807
Pino Pablo Esteban 33876832
Postay Daiana 42617579
Povilauskas Daina Mailén 33746314
Prado Rocío 30615264
Quiñonez José Silvio 28089187
Quintana Pujalte Gabriel Rodrigo 30478816
Ramallo Ignacio Joaquín 36477171
Renna Juan Pablo 35652101
Renna María Eugenia 36266218
Reuter Pamela Guadalupe 38226647
Rivas Marcela Elizabeth 32327653
Rizzolo Matías 39948996
Roa Pablo Daniel 28865714
Roda Zorzón Adrián Luis Sebastián 42331618
Rodgers Karen 37452788
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Eliana Soledad 31706357
Rodríguez Erica 36454163
Rodríguez Dos Santos Marlene 26922443
Romero Angel Martin 28268857
Romero María Laura 29911792
Rossi José Luis 36011741
Rossi Nidia Florencia 41287384
Rosso Franco 33425515
Rowe Raquel Noemí 31063390
Salum Alejandro Nicolás 34615051
Saro Mauro 34168608
Savoia Maria Victoria 37453340
Scalise Carla 28073890
Secanell Cielo 41406425
Simaz Verónica 21909434
Simón Milena Belen 42610604
Snaider Juan Eduardo 27585524
Sosa Paulina 36303403
Sotelo Gisela 36406589



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCUftAOÓN GENERAL DE LA NACIÓN
R E P Ú B L I C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Stangafero Alan Emanuel 35249601

Suligoy Eliana 36508424
Toledo Hernán 34274340
Torres Luciana 34230562
Tula Monserrat Leandro J oaquin 38883902

Valiente Betiana Carina 29529336

Vallejos Abigail 42996359

Vallejos Fernando Daniel 32183701

Vaz Rosa Elisabeth 29000999

Velazquez Larraburu Roxana Paola 24573505

Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958

Volpatti Lorenzo 39947665

Wachendorff Agustina R ocío 33873147

Yanyi Martin 38905137

Zabala Exequiel 40163531

Zanuttini Giuliana 34706634

\Zárate Sergio Gastón 38378968

XJenon Federico 37703840


